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PLUSIEURS
BEAUX
AVANTAGES

Magasiner chez Aubut c’est
PLUS DE

12 000
PRODUITS

C’est aussi

2 magasins pour 
mieux vous servir
Nos 2 magasins situés à Laval et
Montréal agissent comme
distributeur alimentaire de gros pour
les entreprises et le grand public.

Un service de livraison
disponible pour le Grand
Montréal
Utiliser notre services de livraison
et gagner du temps. La livraison
est disponible avec un achat
minimum de 500 $. Des frais de
service sont applicables.

Une carte privillège 
pour entreprise
Découvrez notre carte membre
Privilège, offerte gratuitement à
tous nos clients. Accédez à des
avantages exclusifs, notamment
une remise annuelle pour
optimiser vos économies.

Des commandes
spéciales à la demande

Si un produit souhaité n’est pas
disponible en inventaire, notre

équipe mettra tout en œuvre pour
le commander pour vous.

Sélection de produits en
quantités commerciales ou

individuelles
Nous proposons des formats
adaptés à vos besoins pour

répondre à toutes vos exigences,
que vous soyez un professionnel

ou un particulier.

Des produits pour
marchés spécialisés

Chaque segment de marché a des
besoins spécifiques. Pour y

répondre, nous proposons des
offres et catalogues personnalisés,
conçus pour satisfaire les attentes

variées de vos clients.
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Découvrez notre sélection spécialement conçue
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Produits 
du Canada

Définition 
de la mention

Critères
de la mention

Préparé 
au Canada

Produit assemblé ou transformé au
Canada, mais dont les ingrédients
peuvent provenir d’ailleurs.

Transformation ou assemblage effectué au
Canada, mais l’origine des ingrédients est
variable.

Fabriqué 
au Canada

Produit manufacturé au Canada, avec
une transformation significative
effectuée sur place.

Production et transformation réalisées au
Canada, mais les ingrédients peuvent être
importés.

Fait 
au Canada

Désigne un produit conçu, fabriqué ou
assemblé au Canada.

Terme plus large qui ne garantit pas une
provenance 100 % canadienne des
ingrédients.

COMPRENDRE LA PROVENANCE
DE VOS ALIMENTS AU QUÉBEC ET
AU CANADA

L’origine des aliments est un facteur clé dans le choix des consommateurs. Au
Québec et au Canada, plusieurs mentions indiquent où et comment un produit a
été fabriqué ou transformé.

Comprendre ces distinctions permet de faire des choix éclairés, de soutenir
l’économie locale et d’assurer une meilleure traçabilité des produits.

ÉTIQUETTES DE PRODUITS AVEC
MENTION DE PROVENANCE CANADIENNE



Produits 
du Québec

Définition 
de la mention

Critères
de la mention

Préparé 
au Québec

Produit assemblé ou transformé au
Québec, mais dont les ingrédients
peuvent provenir d’ailleurs.

Transformation ou assemblage effectué au
Québec, mais l’origine des ingrédients
est variable.

Fabriqué 
au Québec

Produit entièrement transformé ou
manufacturé au Québec, avec une
valeur ajoutée locale significative.

Production et transformation complètes au
Québec, mais les matières premières
peuvent être importées.

Fait 
au Québec

Terme plus général indiquant que le
produit a été élaboré, fabriqué ou
assemblé au Québec.

Peut inclure préparation, transformation ou
assemblage québécois, mais sans
garantie sur l’origine des ingrédients.

nous sommes une entreprise québécoise fièrement établie depuis 1971. Depuis
plus de 50 ans, nous avons à cœur de fournir aux commerces, restaurateurs et
entreprises d’ici des produits de qualité.

Nous croyons en l’importance de soutenir les producteurs locaux et de faciliter
l’accès aux produits québécois et canadiens. Choisir Aubut, c’est choisir un
partenaire d’ici, engagé envers l’économie locale.

CHEZ DISTRIBUTION
ALIMENTAIRE AUBUT,

ÉTIQUETTES DE PRODUITS AVEC MENTION
DE PROVENANCE QUÉBÉCOISE



42089
VINCENT
SÉLECTION

Brisures de crêpe
vanille ou chocolat

250 g

LES
NOUVEAUTÉS
CHEZ AUBUT

Maintenant disponibles en
magasin ou en livraison au
www.aubut.ca

920904
COSINE

Nata de coco 
saveur litchi

4 x 4 kg

460153
CACAO BARRY

Noisettes hachées
caramélisées
Praliné grains

3 x 1 kg

920912
WU FU YUAN

Perles de tapioca
noires

18 x 1 kg



LES CRÈMES
GLACÉES

Crèmes glacées
Sorbets

Mélanges à crème glacée molle



Code Description Quantité

70164

70156

70166

70185

70148

70150

70168

70170

70172

70174

70158

70152

70162

Bleuet

Érable

Orange

Caramel

Chocolat

Fraise

Napolitaine

Banane

Thé vert

Vanille

Pistache

Gomme balloune

Brisure de chocolat

11.4 L

11.4 L

11.4 L

11.4 L

11.4 L

11.4 L

11.4 L

11.4 L

11.4 L

11.4 L

11.4 L

11.4 L

11.4 L

Crèmes glacées Festin

LES CRÈMES GLACÉES
Crèmes glacées, sorbets et mélanges à crème glacée molle

70155

70156

Splash

Rhum et raisins

11.4 L

11.4 L

Code Description Quantité

Crèmes glacées Délices d'Albertine

70220

70224

70244

70238

70240

70242

70276

70248

70256

70246

Brisures et menthe

Barbe à papa

Vanille française

Mangue

Gomme balloune

Cerise noire

Biscuit et crème

Pâte à biscuits et brisures de chocolat

Vanille sans sucre sans lactose

Super héro

11.4 L

11.4 L

11.4 L

11.4 L

11.4 L

11.4 L

11.4 L

11.4 L

11.4 L

11.4 L

Code Description Quantité

Crèmes glacées Chapman’s

70148

70185 70168

70172

70164

70155 70156

70276

70224

70220

70238

70240



Description

140524 Vanille à base d’avoine 1.89 L

Code Description Quantité

Mélanges à crème glacée molle végane Séva

LES CRÈMES GLACÉES
Crèmes glacées, sorbets et mélanges à crème glacée molle

140335

140340

Vanille

Chocolat

2 L

2 L

Code Description Quantité

Mélanges à crème glacée Agropur

140524

140340 140335

207129

207123

207121

207119

207117

207115

207113

207111

Cerise

Fraise

Citron

Lime

Ananas

Mangue

Framboise

Orange

2.04 kg

2.04 kg 

2.04 kg

2.04 kg

2.04 kg

2.04 kg 

2.04 kg

2.04 kg

Code Description Quantité

Mélanges à crème glacée molle Dole

207119

207117

207111



VARIÉTÉS 
DE CORNETS

Cornets à crème glacée
Bols pour crème glacée

Biscuits pour sandwichs glacés



450241 Mini cornet sucrés 180 g

Code Description Quantité

Cornets à crème glacée Exotic

450241

455182 Biscuit rond 50 unités

Code Description Quantité

Biscuits Joy Cones

455182

455006 Bol gaufré 10 unités

Code Description Quantité

Bols pour crème glacée Joy

455006

Code Description Quantité

455101

455111

455159

455152

455163

455167

455177

Cornet #57 Rio

Cornet #55 Rio

Cornet #59 Rio

Cornet sucrés Rio

Mini cornets t#35 Rio

Cornet gobelet #67 Rio

Cornet gaufrés #65 Rio

100 unités

100 unités

100 unités

200 unités

900 unités

100 unités

10 unités

Cornets à crème glacée Rio

455111

455177

455163

455152

455101

455159

VARIÉTÉS DE CORNETS
Cornets à crème glacée, bols pour crème glacée et biscuits pour sandwich glacés



GARNITURES &
CONFISERIES

Sauces sucrées
Garnitures diverses

Bulles de thés



Code Description Quantité

140337

140339

140341

140343

140349

140374

140376

140378

140361

Bulles fusion aux bleuets

Bulles fusion à la fraise

Bulles fusion à la mangue

Bulles fusion aux litchis

Bulles fusion à la pomme verte

Bulles fusion à la pomme grenade

Bulles fusion à la pêche

Bulles fusion à la framboise

Bulles fusion aux fruits de la passion

3.1 kg

3.1 kg

3.1 kg

3.1 kg

3.1 kg

3.1 kg

3.1 kg

3.1 kg

3.1 kg

Bulles de thés Bulle Bleue

455205

455292

455296

455300

455302

455308

455174

455176

455178

455312

455316

Caramel salé

Saveur l’érable

Chocolat régulier

Fraise

Chocolat deluxe

Caramel régulier

Ananas

Bleuet

Cerise sauvage

Sucre à la crème

Framboise

1 L

1 L

1 L

1 L

1 L

1 L

1 L

1 L

1 L

1 L

1 L

Code Description Quantité

Sauces sucrées pour coupe glacée Mclean

Code Description Quantité

455180

455201

455254

455294

455304

455322

455328

455442

Chocolat barbe à papa bleue

Chocolat red velvet

Chocolat blanc

Chocolat classique

Chocolat européen

Chocolat au lait caramel salé

Chocolat banane et crème

Chocolat biscuits et crème

1 L

1 L

1 L

1 L

1 L

1 L

1 L

1 L

Garnitures au chocolat pour cornet Mclean

GARNITURES & CONFISERIES
Sauces sucrées, garnitures diverses, bulles de thés

140339

455201 455254

140341

140349

455328 455322

455302 455174

70148

455316455205

140376



911245 Guimauves miniatures 400 g

Code Description Quantité

Décoration Jet-Puffed

455107

455106

Biscuits Oreo en moyens morceaux

Biscuits Oreo en petits morceaux 

454 g

454 g

Code Description Quantité

Décorations de biscuits Oreo Christie

Code Description Quantité

540116

540114

540025

460414

Coffee Crisp broyés

KitKat broyés

Smarties écrasés

Nerds arc-en-ciel

1 kg

1 kg

1 kg

2.27 kg

Friandises Nestlé

460399

460387

Mini micro bretzels

Bonbons saveurs de chocolat

450 g

1 kg

Code Description Quantité

Décorations Yupik

460422 Mini M&M’s au chocolat au lait 1 kg
460387 460422460399

Code Description Quantité

571008

571010

571020

571025

Fraises

Framboises

Chocolat

Caramel

2 L

2 L

2 L

2 L

Coulis Pied Mont

GARNITURES & CONFISERIES
Sauces sucrées, garnitures diverses, bulles de thés

571010

540114 540025460414

571025

455107 455106

911245



Code Description Quantité

221122

230028

221133

221135

Cerises au marasquin

Cerises vertes au marasquin

Cerises au marasquin

Demi-cerises au marasquin

2 L

4 L

4 L

4 L

Cerises de fantaisie Cibona

GARNITURES & CONFISERIES
Sauces sucrées, garnitures diverses, bulles de thé

21122 230028

21133 221135



PURÉES & FRUITS
SURGELÉS

Purées de fruits
Fruits surgelés



Code Description Quantité

10062

10048

10021

10170

10024

10045

10043

10032

10030

10060

10036

10038

10034

10158

10167

10064

10157

10026

10050

10169

10022

10020

10162

10072

10028

10025

Mûre

Figue Violette

Banane

Griotte

Litchi

Mangue

Fraise

Goyaves

Rhubarbe

Framboise

Cantaloup

Mirabelles

Groseille

Ananas

Abricot

Pomme verte

Poire Williams

Pêche blanche

Orange sanguine

Mandarine

Fruits des bois fruits rouges

Cocktail d'agrumes

Myrtille

Fruit de la passion

Grenade

Pamplemousse rose

1 kg

1 kg

1 kg

1 kg

1 kg

1 kg

1 kg

1 kg

1 kg

1 kg

1 kg

1 kg

1 kg

1 kg

1 kg

1 kg

1 kg

1 kg

1 kg

1 kg

1 kg

1 kg

1 kg

1 kg

1 kg

1 kg

Purées de fruits surgelées Ravifruit

PURÉES & FRUITS SURGELÉS
Purées de fruits, fruits surgelés

10113

10125

10348

10610

10132

Fraises entières IQF

Framboises entières IQF

Bleuets sauvages IQF

Bananes tranchées IQF

Fraises

1 kg

1 kg

1 kg

1 kg

30 lbs

Code Description Quantité

Fruits surgelés Below Zero

10032

10021

10060

10028

10064

10048

10348

70148

10113



COUP DE
COEUR

Ajoutez la touche
finale avec Biscoff® !
Offrez à vos clients le plaisir irrésistible
du goût caramel de ce nappage
Biscoff®. Grâce à son flacon pratique
à presser, vous pouvez sublimer vos
desserts et boissons sucrées de
manière gourmande et savoureuse.

Lotus | Coulis aux Biscoff

Code # : 420342       Quantité : 8 x 895 ml Ingrédients
d’origine naturelle

Sans colorant 
Sans ajout d'arômes
Végétalien 

Fabriqué à 
partir du biscuit
caramélisé original
Biscoff®



SIROPS &
BARBOTINES

Sirops pour lait fouetté
Sirops pour barbotines



Code Description Quantité

455240

455291

455289

455287

455285

455283

455277

455247

455250

455245

455241

455223

455216

455212

455208

455206

455198

455155

Orange

Framboise

Raisin

Pêche

Bonbon sûr

Sensation extrême

Banane

Limonade rose

Pomme surette Granny Smith

Melon

Lime

Barbe à papa bleue

Citron

Fraise

Cerise

Bleuet

Gomme balloune

Framboise bleue

4 L

4 L

4 L

4 L

4 L

4 L

4 L

4 L

4 L

4 L

4 L

4 L

4 L

4 L

4 L

4 L

4 L

4 L

Sirops pour barbotine Mclean

SIROPS & BARBOTINES
Sirops pour lait fouetté et sirops pour barbotine

455291

455223

455217

455250

455289455285 455240

455210 455281

Code Description Quantité

455210

455211

455281

455217

Framboise bleue RTU (5+1)

Neutre RTU (5+1)

Lime RTU (5+1)

Cerise RTU (5+1)

4 L

4 L

4 L

4 L

Bases pour barbotine Mclean



ACCESSOIRES
POUR BAR LAITIER

Pompes à sirop
Cuillères à crème glacée

Contenants de rangement



679040 Noire acier inoxydable et en polypropylène 1 unité

Code Description Quantité

Cuillère à crème glacée Oxo

680728 Stainless 1 unité

Code Description Quantité

Cuillère crème glacée Strauss Elite

281286 Verre transparent 1 unité

Code Description Quantité

Bouteille pour barbotine Générique

281287 Plastique blanc 1 unité

Code Description Quantité

Pompe pour bouteille à barbotine Générique

Code Description Quantité

680740

680729

680731

680733

680739

680741

680743

Rouge #24

Blanche #6

Ivoire #10

Verte #12

Bleue #16

Noire #30

Violet #40

1 unité

1 unité

1 unité

1 unité

1 unité

1 unité

1 unité

Cuillères à crème glacée Browne

ACCESSOIRES POUR BAR LAITIER
Pompes à sirop, cuillères à crème glacée et contenants de rangement

679040

680740680741

680728

281286 281287

680743680739



ACCESSOIRES POUR BAR LAITIER
Pompes à sirop, cuillères à crème glacée et contenants de rangement

Code Description Quantité

680836

680837

680838

680839

680120

680115

680841

680844

Acier inoxydable droit 1 pinte

Acier inoxydable droit 2 pintes

Acier inoxydable droit 4 pintes

Acier inoxydable droit 6 pintes

Acier inoxydable épaule 2,5 pintes

Acier inoxydable épaule 4,5 pintes

Acier inoxydable épaule 7.25 pintes

Acier inoxydable épaule 11 pintes

1 unité

1 unité

1 unité

1 unité

1 unité

1 unité

1 unité

1 unité

Bains-marie  Sagetra

680846

680836 680844

Code Description Quantité

680846

680854

680847

680848

680851  

Acier inoxydable 2.5 pintes

Acier inoxydable 4 pintes

Acier inoxydable 4.125 pintes

Acier inoxydable 7.25 pintes

Acier inoxydable 11 pintes

1 unité

1 unité

1 unité

1 unité

1 unité

Couvercles pour bain-marie  Sagetra

680851



EMBALLAGES
DIVERS

Pailles
Ustensiles

Contenants



602008 Plastique transparent 5oz 50 unités

Code Description Quantité

Contenant pour coupe glacée Solo SD5

602008

602028 Plastique 12oz 15 unités

Code Description Quantité

Contenant pour Banana split Hi Pax BANB-12

602028

Code Description Quantité

601750

601760

601770

Oranges 4.5oz

Ivoires 6oz

Vertes 7oz

50 unités

50 unités

50 unités

Coupes à dessert glacé biodégradables Alcas Italie 601770601760

601750

Code Description Quantité

642238

642233

642234

Plastique clair 16oz

Plastique clair 20oz

Plastique clair 24oz

50 unités

50 unités

50 unités

Verres Solo 16FPX 42234 642238

Code Description Quantité

702010

702015

710002

Paille en papier rayé 10po

Paille en papier 8po

Jumbo 8po

250 unités

250 unités

150 unités

Pailles Stone et Touch 710002702010 702015

701617 Pailles en agave 8po 175 unités

Code Description Quantité

Pailles biodégradables Penka

701617

EMBALLAGES DIVERS
Pailles, ustensiles et contenants



660364 Palletine en plastique blanc 9.5 cm 1 kg

Code Description Quantité

Cuillère à gelato Alcas Italie

660364

702504 Cuillère en plastique blanc 8 po 1 000 unités

Code Description Quantité

Cuillère à sundae Touche

702504

680615

680619

Pelle à main en polycarbonate

Pelle à main en polycarbonate

24 oz

64 oz

Code Description Quantité

Pelles à main Sagetra

702504

681340

681342

681344

680030

680031

680248

680032

680033

681336

681087

681338

681334

680034

680036

681335

681330

681332

2.5 po plein

4 po plein

6 po plein

1/2 plein 2.5 po

1/2 plein 4 po

1/2 plein 6 po

1/3 plein 2.5 po

1/3 plein 4 po

1/3 plein 6 po

1/4 plein 2.5 po

1/4 plein 4 po

1/4 plein 6 po

1/6 plein 2.5 po

1/6 plein 4 po

1/6 plein 6 po

1/9 plein 2.5 po

1/9 plein 4 po

Code Description Quantité

Bacs alimentaires en polycarbonate Sagetra

1 unité

1 unité

1 unité

1 unité

1 unité

1 unité

1 unité

1 unité

1 unité

1 unité

1 unité

1 unité

1 unité

1 unité

1 unité

1 unité

1 unité

681342 680031

680033 681338

680036 681332

EMBALLAGES DIVERS
Pailles, ustensiles et contenants



PRODUITS
NETTOYANTS

Serviettes à dîner & lingettes
Produits nettoyants

Éponges



801853 Désinfectant et nettoyant 4 lbs

Code Description Quantité

Nettoyant Stera Sheen

801855 Lubrifiant sanitaire 113 g

Code Description Quantité

Nettoyant Taylor Lube

803490 Désinfectant assainisseur 6 L

Code Description Quantité

Nettoyant Actol

Code Description Quantité

750017

750050

751619

751714

Papier blanc 2 plis

Papier blanc Nu-Linen 

Papier blanc

Papier blanc 1 pli

150 unités

40 unités

200 unités

250 unités

Serviettes à dîner Lapaco

PRODUITS NETTOYANTS
Serviettes à dîner, lingettes, produits nettoyants et éponges

803490

801855

750050750017

801853



CHEZ AUBUT, NOUS CROYONS QUE
LA RELATION CLIENT EST AU CŒUR
DE NOTRE SUCCÈS.
Chez Aubut, nous avons à cœur de créer
une expérience client incomparable. En tant
que grossiste alimentaire, nous offrons une
gamme spécialisée de produits de qualité,
incluant des formats variés pour répondre à
tous vos besoins, petits ou grands. Nos prix
compétitifs témoignent de notre engagement
à vous offrir la meilleure qualité au meilleur
coût.

Notre équipe passionnée est toujours prête à
vous accompagner avec un service
personnalisé et efficace. Parce que votre
satisfaction est notre priorité, nous travaillons
chaque jour à bâtir des relations solides et
durables avec nos clients corporatifs. Faites
confiance à Aubut pour simplifier vos
approvisionnements et contribuer au succès
de vos projets.

Plus qu’un simple fournisseur, nous aspirons
à être un véritable partenaire pour votre
entreprise, en vous accompagnant dans vos
défis et vos objectifs. Notre priorité est de
bâtir une relation de confiance basée sur
l’écoute, la transparence et la satisfaction
mutuelle. Nous mettons tout en œuvre pour
comprendre vos besoins uniques et vous
offrir des solutions sur mesure qui
soutiennent votre croissance. Cette
approche de partenariat nous permet de
créer des liens durables et d’apporter une
valeur ajoutée réelle à chaque collaboration.
Avec Aubut, vous pouvez compter sur une
équipe dédiée, investie dans votre réussite.



OFFRIR

MONTRÉAL

LAVAL

3975 rue Saint-Ambroise, 
Montreal, QC, H4C 2E1

3975 boul. St-Elzéar Ouest,
Laval, QC, H7P 4K1

ventes@aubut.ca
Si vous recherchez un produit qui ne figure pas dans notre catalogue,
n’hésitez pas à nous contacter. Nous offrons un service personnalisé
afin de répondre à vos besoins spécifiques.

LA QUALITÉ,
SERVIR

L’EXCELLENCE


